Err CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Botucatu, 2 de outubro de 2023.

Em atendimento ao contido no Requerimento nº 577/2023, aprovado
em Sessão Ordinária do dia 25 de setembro de 2023, que solicita constituir
uma Comissão de Assuntos Relevantes para tratar da temática da saúde
mental e prevenção ao suicídio em nosso município.

Informo que, em diálogo com o vereador autor da propositura, Lelo
Pagani, foi decidido pela não formação da comissão, pois referido assunto já
está sendo tratado pela Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a
finalidade de tratar sobre melhores práticas no atendimento humanizado na
área da saúde em nossa cidade.

Atenciosamente,

Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
6M

K
-3

6G
0-

Z
G

0Z
-7

3F
4

  P

R
O

C
E

S
S

O
 3

56
/2

02
3

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 2 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=66MK36G0ZG0Z73F4, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 66MK-36G0-ZG0Z-73F4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 6
6M

K
-3

6G
0-

Z
G

0Z
-7

3F
4

  P

R
O

C
E

S
S

O
 3

56
/2

02
3

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=66MK36G0ZG0Z73F4
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 66MK36G0ZG0Z73F4
		2023-10-02T16:02:07-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura